
平成２４年９月５日

３年保護者様

春日井市立高森台中学校長

伊 藤 仁

「平成２４年度 第２回進路説明会（分科会）」開催のご案内

新涼の候，保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃は，本校の教育に

格別のご理解を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，２学期になり，進路選択に関して今まで以上に真剣に考えなければならない時期を迎え

ました。そこで，見出しのことにつきまして，下記のように上級学校に話を聞く会を，分科会形

式で計画いたしました。ご多用の折ですが，ぜひともご出席くださいますよう，ご案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 ９月２５日（火） １３：２０～１４：５５

２ 場 所 高森台中学校体育館及び３年生教室

３ 内 容 １３：２０～１４：００ 分科会（前半４０分）･･･体育館および３年生教室

１４：１５～１４：５５ 分科会（後半４０分）･･･体育館および３年生教室

参加校：春日井東高校・春日丘高校・瀬戸北高校・春日井商業高校

高蔵寺高校・春日井工業高校・中京高校・春日井高校（順不同）

※保護者と生徒が同じ高校の説明会に参加します。

４ そ の 他 自家用車でのご来校はご遠慮ください（高校の先生方の自動車が出入りし，限られた駐車場

しかありませんので，ご協力よろしくお願い致します。）スリッパをご持参ください。

３０１教室 ３０２教室 ３０３教室 ３０４教室
場所 体育館

本館１階 本館１階 本館２階 本館２階

前半の部

13:20～14:00
春日井東高校 春日井高校 春日井工業高校 瀬戸北高校 高蔵寺高校

後半の部

14:15～14:55
春日井東高校 春日井商業高校 春日丘高校 中京高校 高蔵寺高校

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ キ リ ト リ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２４年度 第２回進路説明会出欠票

３年 組 番 生徒氏名 （ ）

保護者氏名（ ）

第２回進路説明会に 出席する ・ 欠席する

９月２１日（金）までに担任へご提出ください。


